[様式３－２]
令和　年(　　　年)　　月　　日
各校園所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校園所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校園所長名

令和　年度(　　　年度)　　　　　　　　地区
第３回　「つながり」地区別担当者会の開催について（案内）

このことについて、下記のとおり開催します。
つきましては、貴所属の担当者の出席につきまして、ご配意いただきますようお願いします。

記

１　日　時　　　令和　年(　　　年)　月　日（　）15時20分　～　16時45分
（※ 基準期間を参考に開催日は地区ごとに決定）

２　場　所　　  （※ 地区別の会場で開催）

３　内　容　　 （１）年間の成果と次年度に向けた課題について
・「つながり」に視点をおいた保育、教育の取組み
・地区での交流活動(子供、教職員)
・教職員相互研修の振り返り
（２）次年度への引き継ぎ
・教職員相互研修の公開（保育・授業公開）
・次年度の世話係の輪番校園所
・地区別記録ファイルの引き継ぎ
・『みやっこ「つながり」カリキュラム』の保管

４　参加者      各校園所「つながり」担当者

[bookmark: _GoBack]

※ 各地区世話係が地区の校園所長宛に、この案内状を発送して下さい。
※ 案内状を子育て総合センター研究研修チームにも文書便（公立）やFAX等の方法で送付願います。